
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN  

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-47 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausiosios 

rinkimų komisijos 2020 m. sausio 24 d. raštą „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą, skirtą valstybės savivaldybei perduotai funkcijai,  – dalyvavimas 

organizuojant įstatymų numatytus rinkimus ir referendumus:  

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Skaičius, 

vienetais 

Vieneto įsigijimo 

vertė, Eur 

Bendra turto vertė, Eur 

1.1. Balsavimo kabinos 67 117,25 7855,75 

1.2. Balsavimo kabinos 

neįgaliesiems 

26 155,36 4039,36 

1.3. Iškabos 38 21,50 817,00 

Iš viso: 12712,11 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio 

sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

          Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


